

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Noviembre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|---------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|---------------------------------------|

|    |                                       |            |            |            |
|----|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|    | INGRESOS                              | 16.459.095 | 16.899.656 | 16.502.651 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 10         | 10         | 33.405     |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 5.566      | 22.113     | 352.153    |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 16.453.489 | 16.787.474 | 15.871.861 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       | 10         | 10         | 0          |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 10         | 10         | 245.232    |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10         | 90.039     | 0          |
|    | GASTOS                                | 16.459.095 | 16.899.656 | 16.293.655 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 12.024.500 | 11.848.384 | 12.006.422 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 1.896.739  | 1.771.104  | 1.598.566  |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 10         | 56.512     | 56.511     |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 1.830.343  | 1.686.343  | 1.138.726  |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 20         | 20         | 10.860     |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES               |            | 208.327    | 208.327    |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 707.473    | 695.075    | 640.352    |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10         | 633.891    | 633.891    |
|    | RESULTADO                             |            |            | 208.996    |